拝啓 猛暑の候、会員並びに保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、下記の日程におきまして、レイヴダンスフェスティバルを実施致します。

普段の練習の成果を発揮し、舞台の上で一生懸命踊るお子様の勇姿をご覧下さい。

Ｔシャツサイズ確認表

記入サイズ 110 120 130 140 150 XS Ｓ Ｍ Ｌ ＸＬ

身丈 44 48 52 56 60 63 66 70 74 78

身巾 33 35 37 40 43 46 49 52 55 58

袖丈 13 14 15 16 17 18 19 20 22 24

主催：株式会社レイヴ

０３－６４５０－３３３２

場  所  南大沢文化会館 八王子市南大沢2丁目27番地

期  日  ２０２５年９月２１日（日）※日程をご確認下さい。

教 室 名  南大沢・綱島・武蔵小金井・溝の口・港北・戸塚・本駒込

時   間  １部 キッズ部門 ※小学３年生までがメインで構成されたチーム

集合＆リハーサル チームによって異なります 詳細はホームページにて掲載いたします

開場 １３：３０～１３：４５ チーム数や仕込み時間により変更する場合があります

開演 １３：４５～１５：１５

２部 一般部門  ※小学３年生以上がメインで構成されたチーム

集合＆リハーサル チームによって異なります 詳細はホームページにて掲載いたします

開場 １７：３０～１７：４５ チーム数に仕込み時間により変更する場合があります

開演 １７：４５～１９：３０

  ※時間は変更する場合がございますので、予めご了承下さい。

参 加 費  ２５，３００円（税込） DVD、Tシャツ代込み

  ※上記衣装以外にも、各チームで衣装を別途ご用意して頂いても構いません。
  兄弟割引 お二人目から １６，５００円（税込） ※兄弟割引の場合はDVDがつきませんので、予めご了承下さい。

  ２チーム以上に参加される方は、１チームにつき２，７５０円（税込）追加となります。

  ※追加の場合はTシャツがつきませんので、予めご了承下さい。

持 ち 物  衣装のみ（衣装に着替えて、靴は履き替えて集合して下さい）

募集締切  ８月１５日（金）までにホームページ revedance.com より直接お申込み下さい。

入金締切日も８月１５日（金）となります。

ｷｬﾝｾﾙ料  ８月１５日（金）までは、全額ご返金致します。

振 込 先  みずほ銀行  稲毛支店  普通４０６１６２４

株式会社レイヴ ※振込人名は、教室名とお子様の名前をご記入下さい。

（例）カシワノハ タナカハナ ※キョウシツなどは記載しなくて大丈夫です。

感染症対策及び注意事項

1 当日、37.5度以上の方は、出演者も含めてご来場頂けませんので、予めご了承下さい。

2 チームごとの集合時間を目安に会場へお集まり下さい。

3 開場時のご案内は抽選にて行います。※集合順でのご案内では御座いませんので、集合時間にお越し下さい。

4 招集時間になりましたら、受付にお越し下さい。

5 リハーサルと本番以外は、ご家族の元にお戻り頂きます。

6 抽選番号順にチケットを配布致します。開場時間になりましたら、その順番でご案内させて頂きます。

7 座席が限られております。荷物による座席の取り置きは出来ませんので、予めご了承ください。

※ マスクの着用は各ご家庭でご判断下さい。